PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  07.09.2016  №  68
Об обращении в Совет депутатов муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области по вопросу назначения членов  конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от                                       6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, на основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на   должность Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.07.2016 № 54, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Поручить Главе муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  Мудрякову Владимиру Николаевичу обратиться в Совет депутатов муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                       В.Н. Мудряков